
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 18 marca 2025 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. rozwiązań informatycznych do 
obsługi Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2021-2027. 
 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2024 r. poz. 566) oraz § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 37/1746/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 
2025 r., zmienionym uchwałą Nr 42/1925/25 Zarządu Województwa Kujawsko Pomorskiego     
z dnia 17 lutego 2025 r. zarządza się co następuje: 

 
§ 1. 

1. W Zarządzeniu Nr 16/2020 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
24 lutego 2020 r. w sprawie powołania Zespołu ds. rozwiązań informatycznych do obsługi 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2021-
2027, zmienionego Zarządzeniem Nr 10/2021 Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 9 lutego 2021 r., oraz Zarządzeniem Nr 107/2022 Marszałka Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. wprowadza się zmiany składu osobowego  
w załączniku nr 1 poprzez wpisanie w pkt. 8 tabeli Składu Zespołu ds. Rozwiązań 
Informatycznych do obsługi Programu Regionalnego: Pana Grzegorza Kaczmarka  w miejsce 
Sławomira Kozłowskiego. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w niniejszym Zarządzeniu. 
 

§ 2. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Piotr Całbecki 


